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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Plogveien 19 ‑ En fin og romslig 3‑romsleilighet  
beliggende i rolige og barnevennlige tilværelser på Manglerud.  
Leiligheten har en godt utnyttet planløsning bestående av romslig  
entré, 2 soverom og flislagt bad fra 2021, samt åpen stue‑ og  
kjøkkenløsning med utgang til sydvestvendt balkong på ca. 7 m².  
Leiligheten ligger i et veldrevet borettslag med sentral beliggenhet på  
Manglerud. Her bor du luftig og skjermet, samtidig som alt av  
servicetilbud finnes i umiddelbar nærhet.

Merk deg dette:
‑Gjennomgående planløsning
‑Gode solforhold på balkong
‑Varmtvann, fyring og internett inkl. 
‑Bad fra 2021 i regi av borettslaget
‑Bod i kjeller
‑Kort vei til offentlig kommunikasjon
‑Nærhet til sentrum 
‑IN‑ordning
‑Ingen dok.avg og lave kjøpsomkostninger

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 300 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 585 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 894 562,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 704,‑
Selger:	 Erik Larsen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1958
BRA‑i/ BRA Total	 68/ 72 kvm
Tomtstr.:	 28865 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 148, bnr. 270
Andelsnr.:	 101
Oppdragsnr.:	 1008250170

Tommy Stenseth
Eiendomsmegler /       Partner

Mobil	 948 49 757
E‑post	 tommy.stenseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod. 

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Entré/ gang, kott, bad, 2 soverom og stue/ kjøkken. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² Balkong. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
28865 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt på 28 865,3 m². Opparbeidede fellesarealer med gressplener, variert  
vegetasjon, bord, benker og lekestativ.

Beliggenhet
Området har et bredt utvalg av forretnings‑ og servicetilbud, med Manglerud Senter i  
umiddelbar nærhet. Bryn og Lambertseter senter er også kun noen få minutters  
kjøretur unna, og byr på enda flere butikker og tjenester.

Offentlig kommunikasjon er lett tilgjengelig, med T‑banen fra Manglerud til  
Jernbanetorget som tar kun 12 minutter. Området har også et godt bussnettverk med  
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rute 23, 78 og 70. For mer informasjon om rutetilbud, besøk Ruter.no. For den  
treningsglade finnes det flere treningssentre i nærheten, blant annet Fresh Fitness på  
Manglerud Senter og både Fresh Fitness og SATS på Ryen.

For hyggelige utflukter i nærområdet er det kort gangavstand til Høyenhallparken og  
Andedammen, hvor det arrangeres aktiviteter som skøytekarneval, fakkeltog og St.  
Hans‑feiringer. Området har bevart sine åpne og rolige omgivelser med grønne lunger  
og store fellesarealer, som gir et fredelig bomiljø.

Det er gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter i nærheten, blant annet ved Østensjøvannet,  
kjent for sitt rike dyre‑ og fugleliv. Gang‑ og sykkelstier langs vannet leder deg videre til  
Østmarka, som byr på et stort nettverk av turløyper sommer som vinter, flere bade‑ og  
fiskevann, samt Østmarksetra som et naturlig møtested. I tillegg er Ekebergsletta lett  
tilgjengelig med flotte turmuligheter, ridesenter, minigolf, dyrepark og idrettsanlegg.

Området er svært barnevennlig med kort vei til barnehager og skoler på alle trinn.  
Manglerud Idrettsanlegg, med innendørs fotballbane, ishall og utendørs  
kunstgressbane, samt to golfsimulatorer, tilbyr et bredt spekter av aktiviteter gjennom  
hele året. Rett ved Manglerud skole er det et nytt bad og aktivitetshus.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Taksator AS ‑ Thomas Tandberg

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligblokk med bærende konstruksjoner, etasjeskillere og leilighetsskillende vegger i  
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